A W NP

© 00 N O

12
13
14

15
16

17

18
19

VORSPEISEN

Frahlingsrolle
Hummer - Chips
Huhnerfligerl

Gebackene Wan-Tan
(mit stiR-saurer Sauce)

Kaiserrolle mit Salat

SALATE

Pikanter Salat
Sojabohnensprossling Salat
Gurkensalat mit Knoblauch
Gemischter Salat

San Si-en Salat (mit 3 Sorten Fleisch)

SUPPEN

Pikante Gemusesuppe
Eier-Blumen Suppe

Huhnersuppe
mit Bambussprossen und Pilzen

San Si-en Suppe (mit 3 Sorten Fleisch)

Se-Tschuan Suppe
(mit Schweinefleisch, scharf)

Wan Tan Suppe
(Faschiertes im Teig-Taschchen)

Zitronensuppe mit Hihnerfleisch

Rindscurrysuppe

A+C

A+F

€2,90
€2,90
€4,20
€4,20

€ 3,20

€2,90
€ 3,20
€ 3,90
€4,10
€4,50

€2,90
€ 3,50
€3,90

€ 3,90
€ 3,90

€ 3,90

€3,90
€ 3,90



