VOR	SPE	ISEN
-----	-----	-------------

1	Frühlingsrolle	A+C	€ 2,90
2	Hummer - Chips	R	€ 2,90
3	Hühnerflügerl	\mathbf{A} + \mathbf{F}	€ 4,20
4	Gebackene Wan-Tan (mit süß-saurer Sauce)	A	€ 4,20
5	Kaiserrolle mit Salat	A	€ 3.20

SALATE

6	Pikanter Salat		€ 2,90
7	Sojabohnensprössling Salat		€ 3,20
8	Gurkensalat mit Knoblauch		€ 3,90
9	Gemischter Salat	\mathbf{M}	€ 4,10
10	San Si-en Salat (mit 3 Sorten Fleisch)	${f F}$	€ 4,50

SUPPEN

12	Pikante Gemüsesuppe		€ 2,90
13	Eier-Blumen Suppe	C	€ 3,50
14	Hühnersuppe mit Bambusspros <mark>se</mark> n und Pilzen		€ 3,90
15	San Si-en Suppe (mit 3 Sorten Fleisch)		€ 3,90
16	Se-Tschuan Suppe (mit Schweinefleisch, scharf)		€ 3,90
17	Wan Tan Suppe (Faschiertes im Teig-Täschchen)	A	€ 3,90
18	Zitronensuppe mit Hühnerfleisch		€ 3,90
19	Rindscurrysuppe	Н	€ 3,90